

Sprawozdanie opisowe z działalności MGOK w Woźnikach za

I półrocze 2017rok.

Właściwie zorganizowane zajęcia z dziećmi i młodzieżą w miłej i przyjaznej atmosferze, redukują napięcia emocjonalne, dają radość, satysfakcję i pozytywnie wpływają na rozwój i funkcjonowanie społeczne.

Sekcja plastyczna:

W pracowni artystycznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Woźnikach realizowane są zajęcia we wszystkich grupach wiekowych.

Każde zajęcia plastyczno-techniczne są na bieżąco dostosowywane do potrzeb grupy bądź osób indywidualnych. Instruktor dzieli zajęcia na trzy fazy:

- wprowadzenie, gdzie osoby biorące w zajęciach są informowane o technice bądź sposobie wykonania zadania,
- towarzyszenie w trakcie realizacji zadania, gdzie instruktor służy radą, pomaga, inspiruje i podsuwa pomysły warsztatowe dając jednocześnie swobodę kreacji twórczej,
- omówienie prac, gdzie prowadzący zachęca uczestników zajęć do wypowiadania się na temat wykonanych prac i uzasadnienia dlaczego dana praca wzbudza zainteresowanie, bądź kontrowersje

W czasie zajęć staramy się na bieżąco wspierać swoim doświadczeniem i pomagać rozwiązując zaistniałe problemy przy pracy twórczej.

Naszym celem jako instruktorów jest stworzenie miłej i przyjaznej atmosfery w pracowni. Zapewnienie doskonałych warunków technicznych poprzez coroczne doposażenie w materiały, przybory, narzędzia i sprzęt. Stworzenie otoczenia gwarantującego kreatywne działanie oraz wpajanie zasad bezpiecznego postępowania i zachowania w pracowni plastycznej.

Zajęcia w środy są przeznaczone dla dzieci i gimnazjalistów

W grupie najmłodszej od 4-7 lat (godz. 15¹⁵-16⁰⁰ na zajęcia zapisanych jest 31 dzieci)

- zapoznajemy z przyborami i narzędziami,
- wykonujemy ćwiczenia związane z wyrabianiem ręki
- wdrażamy różnorodne techniki plastyczne,
- rozbudzamy wyobraźnię i fantazję.

w grupie II od 8-11 lat (godz. 16.00-17.00; zapisanych 25 dzieci)

- wdrażamy coraz to nowsze techniki malarskie z dużym wykorzystaniem recyklingu,
- zwracamy szczególną uwagę na estetykę wykonywanej pracy,
- integrujemy grupy poprzez wspólne twórcze działania w zespole

w grupie III od 12-15 lat (godz. 17.00-19.00; zapisanych 20 osób)

- uwrażliwiamy na szczegóły wykonywanej pracy,
- rozwijamy indywidualne zainteresowania i upodobania twórcze,
- kontynuujemy edukację w dziedzinach sztuk plastycznych

Zajęcia w piątki

Grupa IV- młodzież ponad gimnazjalna, godz. 16.00-17.00; zapisane 4 osoby)

W trakcie zajęć:

- rozwijamy indywidualne talenty wdrażając jednocześnie możliwość swobodnego eksperymentowania w dziedzinach sztuk plastycznych,
- kontynuujemy edukację w dziedzinie historii malarstwa

Dorośli i Grupa Plastyczna „OCHRA”, piątki (godz. 17.00-21.00; zapisanych 11 osób)

Pobudzanie dojrzałej osobowości do twórczego ujmowania świata, dostrzegania braków i niedoskonałości oraz sposobów ich usunięcia lub stworzenia nowej rzeczywistości.

Pobudzanie niezależności twórczej poprzez pryzmat różnych emocji, wtedy dzieła nabierają niepowtarzalnego charakteru. Zachęcanie do czerpania ze świata jak z otwartej księgi i nieograniczonego przetwarzania go w sferze wizualizacji działając formą, kolorem oraz wszystkimi zmysłami działającymi na naszą psychikę.

Doskonalenie umiejętności i koncentracji na wykonywanym działaniu w różnych sztukach plastycznych jak: wypalanie w drewnie, ikonopisanie, rzeźbienie, malarstwo olejne, akrylowe i akwarelowe itp. Badanie i wnikliwe analizowanie dzieł artystów na podstawie podręcznika „Historii sztuki”

Dzięki działalności plastycznej twórcy mają szansę wyrażania własnych emocji i przeżyć, rozwijają inicjatywę, pomysłowość i wiarę we własne siły. W czasie tworzenia pobudza się rozwój umysłowy i emocjonalny, stwarza możliwości przeżycia coraz to nowych doświadczeń.

Poniżej krótko opisujemy zrealizowane zadania w 2017 r. w pracowni plastycznej poza cyklicznymi zajęciami z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi.

W styczniu zorganizowano cykl zajęć na których wykonywano zaproszenia na spektakl teatralny pt. „Bóg się rodzi”

Podczas ferii zimowych odbyły się wyjazdowe warsztaty szycia z filcu w Szkole Podstawowej w Lubszy oraz warsztaty na których dzieci wykonywały kartki okolicznościowe dla babci i dziadka z okazji nadchodzącego święta.

W miesiącu lutym odbył się walentynkowy wieczór ze sztuką pt. „Inspirowanie się twórczością Igora Sacharowa”

8 kwietnia uczestniczono w rozwiązywaniu konkursu na świąteczny mazurek i koszyczek wielkanocny

W miesiącu marcu zorganizowano zajęcia rysunku dla wszystkich grup wiekowych z multimedialnym pokazem różnych wykonawców i technik.

W marcu wykonywano prac na międzynarodowy do Art. Naif oraz wysyłano zakwalifikowaną pracę.

Wyjazd na szkolenie „Kreatywny Animator” w dniach 20-23 kwiecień do Ogrodzieńca

Wykonano szyld i obraz reklamowy do kawiarni MGOK

W maju zorganizowano wieczór z artystycznym filmem edukacyjnym dla Grupy Plastycznej „OCHRA” oraz osób zainteresowanych

W maju wzięto udział w „Warsztatach Ceramicznych” prowadzonych przez Annę Osadnik, które miały miejsce w Galerii Kultury

28. 05.2017 wyjazd do Pawelek na „Święto Kwitnącego Różanecznika” – prezentacja twórczości Grupy Plastycznej „OCHRA”

Ponadto wykonano 1300 szt. ręcznie wykonanych elementów dekoracyjnych (ceramika, bibułkarstwo, kartki okolicznościowe) w celu promocji Gminy Woźniki podczas dożynek

Sekcja teatralno – muzyczna:

Chcąc znaleźć upodobanie w muzyce ludowej, zespół wokalny MaLalala skoncentrował swe działania na bardzo dużym projekcie artystycznym.

Autorskie widowisko na ludową nutę pt. PEPEK ŚWIATA determinowało nasze zajęcia przez kilka miesięcy, poruszając wszystkich swą mocą i pięknem, dając wytchnienie i radość, wyostrowając reakcję emocjonalną na ludową twórczość. Przyspiewki ludowe charakteryzujące się na ogół stałym rytmem, w miarę jednakową głośnością, dość prostym schematem akordów i melodii oraz gwarą śląską wywołały rewolucję w obrębie muzycznych wartości młodych artystów. Do projektu przystąpiło 35 dzieci wykazujących instynktowne

upodobanie do muzyki ludowej. Rytm PEPEKA ŚWIATA stał się podstawowym aspektem widowiska, nadając znaczenie każdemu muzycznemu zdaniu. Najlepsze fragmenty widowiska zostały zarejestrowane na sesji nagraniowej i udostępnione w przestrzeni publicznej. Powstała również animacja tematu muzycznej narracji udostępniona na YouTube. PEPEK ŚWIATA wielokrotnie wystawiono na scenie w zaprojektowanych i zrealizowanych przez Gabrielę Mankiewicz kostiumach i ze stosowną scenografią i rekwizytami.

Najlepszą rekomendacją naszej prezentacji jest PIERWSZE MIEJSCE na Festiwalu Artystycznym Dzieci i Młodzieży w Tarnowskich Górach oraz sześciokrotne występy w ośrodkach kultury, szkołach i przedszkolach naszego regionu. Nurtem poboczny naszej aktywności były spektakle- pantomimiczny "Bon ton z akcentem na ton" i lalkowy "Szczęście w nieszczęściu".

Odprężenie przyniosły Gabrysie Warsztaty Szycia, w czasie których powstały gałkankowe misie i zające. "Czytanie na łące" połączone z piknikiem, a także "Rolkowe szaleństwa" przyczyniły się do integracji uczestników zajęć. Laury konkursowe wokalistki Zuzanny Janus(dwukrotne pierwsze miejsce) i Recytatorski Oliwii Gojowczyk (wyróżnienie w Małym OKR) dodały splendoru sekcji artystycznej Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Woźnikach. Obecnie przystąpiliśmy do realizacji projektu literackiego "O sobie w rymowanek słowie" Książeczka - harmonijka trafi do odbiorców w październiku 2017 roku. Finalnie chcieliśmy podziękować za możliwość scenicznych wystąpień na festynach i piknikach rodzinnych.

Sekcja językowa:

Zajęcia z języka angielskiego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury odbywały się od 4 stycznia do 14 czerwca 2017 roku w środy o godzinie 16:00 i trwały 45 minut. Grupa dzieci uczęszczających na zajęcia składała się z 7 i 8-latków, które we wrześniu 2016 roku rozpoczęły naukę w klasie II Szkoły Podstawowej. Były to dzieci z Woźnik (10 dzieci).

Przy nauczaniu języka obcego instruktor koncentrował się na rozwijaniu sprawności rozumienia poprzez zastosowanie kart obrazkowych, piosenek i gier w języku angielskim. Wykorzystując naturalną aktywność poznawczą dzieci udało się rozwinąć wśród podopiecznych umiejętności językowe i wzbogacić ich słownictwo.

Nauczanie języka angielskiego odbywało się poprzez: karty pracy, piosenki, rymowanki, zabawy ruchowe, zgadywanki typu: Yes / No (tak/nie), zabawy plastyczne, quizy językowe, gry planszowe i gry komputerowe: My First English Words (Moje pierwsze angielskie słowa) i My English Words and Phrases (Moje angielskie słowa i zwroty).

Dzieci najpierw słuchały nowych słów, poznawały ich brzmienie, następnie w czasie zabawy same wypowiadały pierwsze słowa w języku obcym. Prowadząca zajęcia starała się

- stworzyć atmosferę akceptacji i sukcesu, uszanować indywidualne tempo pracy, zachęcać dzieci do aktywności, doceniać i nagradzać ich wysiłki.

Poznanie języka obcego w okresie wczesnoszkolnym to przede wszystkim zabawa z językiem i w języku obcym. Bardzo popularnym materiałem dydaktycznym do nauczania dzieci są piosenki, rymowanki i wierszyki, których jest naprawdę sporo w podręczniku New English Adventure 2, z którym pracowaliśmy od września 2016 roku. Wykorzystanie piosenek jako materiału językowego spełnia różne funkcje ułatwiające nauczanie języka obcego:

- aktywizującą - każdy może brać aktywny udział w śpiewaniu,
- motywującą - pamięciowe opanowanie tekstu daje poczucie sukcesu, może być efektywne również u dzieci mniej zdolnych,
- integrującą - piosenki, wierszyki mogą być wykonywane zarówno indywidualnie, jak i przez wszystkich uczestników zajęć,
- organizacyjną - określony czas trwania piosenki oraz czas przeznaczony na jej ćwiczenie i utrwalanie ułatwia zaplanowanie lekcji,
- dydaktyczną - struktury i słownictwo wprowadzane w piosence są łatwiej zapamiętywane i przyswajane.

Nauka przez zabawę jest przyjmowana przez dzieci w sposób naturalny. W zabawie dzieci oswajają się z brzmieniem i niektórymi strukturami, zwrotami oraz sprawia im to niewątpliwie wiele radości. Dzieci uczą się szybko, ale również szybko zapominają, dlatego też nowy materiał przekazywany był małymi krokami. Podczas zajęć stosowane są częste powtórki, pierwszą część lekcji stanowiło powtarzanie i utrwalanie przerobionego materiału.

Dzieci okazały się niezwykle wytrwałe w działaniu, pracowały spontanicznie

i z zapałem. Bardzo chętnie uzupełniały karty pracy i uczyły się piosenek oraz rymowanek. Przerabiały słownictwo związane z zabawkami (My favourite things), rodziną (My family), częściami ciała i twarzy (My body and face), pokojami w domu oraz meblami (My room), zwierzętami i ich umiejętnościami (I can jump!), jedzeniem (He likes cheese!), środkami transportu (Our world), ubraniami (What's he wearing?) oraz uczyły się słówek tematycznie odnoszących się do Walentynek (Valentine's Day), Wielkanocy (Easter) oraz Dnia Dziecka (Children's Day).

Ostatniego dnia zajęć tj. 14 czerwca 2017 r. dzieci poznały słownictwo związane z wakacjami nad morzem oraz otrzymały dyplomy potwierdzające ukończenie zajęć.

Sekcja modelarska:

W okresie zimowym (styczeń-kwiecień oraz październik-grudzień) grupa modelarska korzystała z gminnej hali sportowej w celach modelarskich.

W okresie letnim grupa korzysta z lotniska plenerowego "Na łące".

Ponadto sekcja brała udział w imprezach:

I WOJEWÓDZKI KONKURS MODELARSKI GOK BORONÓW - 04.02.2017

XIII Święto kwitnącego Różanecznika Pawełki - 28.05.2017

Festyn Szkolny w Psarach - 11.06.2017

Sekcja – Młodzieżowa Orkiestra Dęta:

W okresie sprawozdawczym orkiestra odbyła 31 prób z tego połowa to zajęcia dla młodych adeptów grania na instrumentach dętych. W tym roku po przeprowadzonym naborze w SP oraz Gimnazjum w Woźnikach na naukę gry na różnych instrumentach podjęto naukę 22 adeptów w tym 6 dziewczyn (+ 1 dziewczyna kontynuuje naukę z roku 2016) i 1 chłopak na klarnetach (razem 8 osób), 1 chłopak na saksofonie tenorowym (kontynuacja z roku poprzedniego), który przekwalifikował się z saksofonu altowego, 2 chłopaków na puzonach, 3 chłopaków na trąbce, 7 osób na werblach, kilka osób oczekuje na zakup instrumentów lub ich remont. Osoby które do tej pory się uczyły grają już w orkiestrze i są bardzo dużą podporą dla grających.

Próby odbywają się dwa razy w tygodniu we środy lub w czwartki w godz. 15.30-17.00 - nauka dla początkujących w zależności od planu lekcji w szkołach oraz w piątki w Kaletach godz. 17.45-20.15. Próby w piątki w Kaletach jak w poprzednich latach nadal cieszą się większym powodzeniem, gdyż uczestniczy w niej bardzo dużo dzieci i młodzieży z różnych miejscowości. Ten rodzaj prób trwa od pierwszej połowy 2012 roku, po akceptacji Burmistrza Woźnik. Orkiestra w tym półroczu obsługiwała święta państwowe i kościelne tj. Odpusty, Zmianę Kierownicy, Majowe Strażackie w Woźnikach, Kamieńskich Młynach, Boże Ciało. Orkiestra w połączeniu z orkiestrą z Kalet w tym miesiącu brała udział w otwarciu sezonu turystycznego w Ustroniu oraz nadania praw miejskich tej uzdrowiskowej miejscowości. 25 czerwca uświetniła się grą Mszę św. w Archikatedrze Chrystusa Króla w Katowicach z okazji upamiętnienia 95 rocznicy przyłączenia części Górnego Śląska do Rzeczypospolitej. Będzie jeszcze w tym roku obsługiwać Mszę Św. i przemarsz podczas Dożynek Ziemi Woźnickiej i uroczystości związane z rocznicą wybuchu II wojny światowej 1 września, a 10 września tarnogórskie GWARKI. Planowany jest koncert na rynku w Woźnikach lub w MGOK z okazji Święta Niepodległości oraz inne uroczystości wg planu na 2017 rok. Jak co roku *Pasterką* orkiestra zakończy rok 2017.

Sekcja taneczna:

W wyżej wymienionym terminie zajęcia poszczególnych grup zespołu tanecznego ESCAPE odbywały się wg planu zajęć, i tak :

We wtorki od 17.00 – grupa najmłodsza, do lat 7, obecnie liczy 20 dziewczynek

W środy od 17.00 - grupa starsza, do lat 12, obecnie liczy 15 dziewczynek

W piątki od 17.00 – grupa najstarsza, do lat 15, obecnie liczy 6 dziewczynek

Zajęcia miały tradycyjnie na celu między innymi:

- * rozpowszechnianie tańca wśród dzieci i młodzieży
- * rozbudzanie pasji jaką jest taniec,
- * nauka i doskonalenie umiejętności tanecznych,
- * kontakt z muzyką i sceną,
- * treningi kondycyjne doskonalące sprawności fizyczną
- * pracę nad ciałem – postawą, gestem, mimiką;
- * prezentację indywidualnych umiejętności tanecznych
- * praca nad wzrostem poczucia własnej wartości,
- * łatwość nawiązywania kontaktów z innymi,
- * pożyteczne spędzanie wolnego czasu
- * organizowanie warsztatów tanecznych

Praca nad nowymi układami tanecznymi, ale także udoskonalenie starych układów, wspólne ich tworzenie, realizowanie pomysłów oraz ambitnych zamierzeń dzieci, pozwoliło zespołowi na zaprezentowanie się na różnorodnych imprezach kulturalnych:

* 28.05.2017 |Zespół zaprezentował się na XIII Świącie Kwitnącego Różanecznika w Pawełkach. Pierwszy raz w tym miejscu. Ciepłe przyjęcie, pełne radości, dobrej muzyki i tańca, wspólna zabawa z dziećmi. Ta przyjazna impreza naładowała nas bardzo pozytywnymi emocjami.

* 11.06.2017 nasz zespół uświetnił swoim występem Szkolny Festyn organizowany przez LO w Psarach. Po raz kolejny dostałyśmy zaproszenie na tą imprezę, co roku miło, sympatycznie i przyjaźnie.

*17.06.2017r. prowadziliśmy warsztaty taneczne dla dzieci i młodzieży w ramach projektu „PARAFIADA „ w Zabrze Zaborzu. Impreza pełna energii, radości i dobrej zabawy to dla nas kolejne doświadczenie.

* 20.06.2017r.w Teatr Mały w Tychach. Gala Koncertowa z okazji otwarcia Śląskiego Hospicjum dla dzieci nieuleczalnie chorych „ Świetlikowo „ Magiczny wieczór pełen wzruszeń i emocji. Zaproszenie do wzięcia udziału w tym koncercie było dla nas szczególnym wyróżnieniem, tym bardziej że Ambasadorką tegoż Hospicjum jest Martyna Wojciechowska, a więc miałyśmy okazję znaleźć się obok Niej na scenie. W tej uroczystej Gali wystąpił też znany wszystkim Kabaret Młodych Panów oraz Sebastian Riedel z zespołem Cree i inni.

- Wszystkie taneczne poczynania zespołu dokumentowane były na bieżąco na oficjalnych stronach MGOK Woźniki oraz na profilach społecznościowych

Oprócz pracy z zespołem tanecznym ESCAPE moim zadaniem było również :

- uzupełnianie Kroniki MGOK

- prowadzenie konferansjerki na imprezach organizowanych przez MGOK i Galerię Kultury.

DYREKTOR
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
w Woźnikach
Jadwiga Fabjańczyk
CHOREOGRAF

S P R A W O Z D A N I E

z realizacji budżetu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Woźniki za I półrocze 2017r.

W okresie sprawozdawczym na plan 851.060,00 zł dochody wyniosły 413.272,04 zł, co stanowi 48,56%:

Lp.	Wyszczególnienie	Plan	Dochody	% realizacji
I.	Dochody z działalności kulturalnej	27.060,00	11.864,66	43,85%
	- wpłaty z wynajmu lokalu		1.771,88	
	- dobrowolne wpłaty na dział. kult.		1.435,00	
	- wpłaty na organizację imprez		630,00	
	- bilety		8.027,78	
II.	Sprzedaż towarów i materiałów	45.500,00	12.103,90	26,60%
	- dochody z Kawiarni		7.503,85	
	- dochody z Galerii		4.229,31	
	- sprzedaż obrazów		370,74	
III.	Dotacja podmiotowa	778.380,00	389.190,00	50,00%
	- środki z budżetu gminy		389.190,00	
IV.	Pozostałe przychody	120,00	113,48	94,57%
	- prowizje		44,00	
	- pozostałe		69,48	
	OGÓŁEM	851.060,00	413.272,04	48,56%

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 01.01.2017r. wyniósł 8.257,52 zł.

Koszty przedstawiają się następująco:

Lp.	Wyszczególnienie	Plan	Koszty	% realizacji
I.	Koszty materiałów i energii	159.950,00	84.367,88	52,75%
	- energia elektryczna		9.148,17	
	- woda		100,12	
	- materiały biurowe		2.069,96	
	- opał		14.478,48	
	- środki czystości		1.772,85	
	- materiały do wyposażenia i utrzymania budynku i terenu MGOK		21.904,30	
	- materiały budowlane		1.473,86	
	- materiały na organizację imprez kulturalnych i do prowadzenia zajęć		26.309,60	
	- towary Kawiarnia		4.871,44	
	- koszty działalności Kawiarni		39,36	
	- towary Galeria		1.712,25	
	- koszty działalności Galerii		487,49	
II.	Koszty usług obcych	125.460,00	38.798,55	30,93%
	- usługi telekomunikacyjne, internet		1.897,11	
	- usługi pocztowe		805,18	
	- usługi przewozu osobowego i pobyt na festiwalach, imprezach kult.		17.569,00	

	- usługi przewozu ładunku		-	
	- usługi przeglądu i konserwacji		1.650,64	
	- usługi remontowe		-	
	- usługi sprzętowe		-	
	- usługi bankowe		-	
	- usługi związane z organizacją imprez kulturalnych		14.395,61	
	- licencje programowe i wdrożenie		719,99	
	- wywóz nieczystości		836,52	
	- pozostałe usługi		924,50	
III.	Koszty podatków i opłat	15.700,00	5.090,97	32,43%
	- opłaty od praw autorskich ZAIKS		1.596,66	
	- opłaty skarbowe		60,00	
	- opłaty od czynności cywilno-prawnych i administracyjnych		-	
	- opłaty koncesyjne		350,00	
	- podatek od nieruchomości		-	
	- ubezpieczenia budynku		2.384,31	
	- opłaty rejestracyjne, członkowskie, licencje		700,00	
	- pozostałe opłaty		-	
IV.	Wynagrodzenia	453.400,00	210.302,96	46,38%
	- wynagrodzenia brutto pracowników		162.085,46	
	- wynagrodzenia brutto umowy-zlecenia, dzieło		48.217,50	
	- nagrody jubileuszowe		-	
	- odprawa emerytalna		-	
V.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	90.550,00	40.540,36	44,77%
	- ZUS		29.648,62	
	- Fundusz Pracy		2.812,09	
	- świadczenie urlopowe		2.964,15	
	- szkolenia pracowników		4.215,50	
	- BHP dla pracowników		900,00	
VI.	Pozostałe koszty	6.000,00	1.522,00	25,37%
	- podróże służbowe		1.522,00	
	- zakup kwiatów dla gości		-	
	- poczęstunek dla gości		-	
	OGÓŁEM	851.060,00	380.622,72	44,72%

Należności niewymagalne:

- wynajem lokalu – 75,01 zł
- podatek VAT – 66,55 zł
- dotacja – 389.190,00 zł

Zobowiązania niewymagalne:

- linka do kosiarki – 112,00 zł
- wynagrodzenie autorskie ZAIKS – 98,40 zł
- podatek od nieruchomości – 1.163,00 zł
- opłata za zezwolenie – 175,00 zł

Zobowiązania wymagalne:

- podatek od nieruchomości – 582,00 zł

W I półroczu 2017r. koszty zakupu materiałów i usług na organizację zajęć i imprez kulturalnych wynosiły:

- grupa wokalna 448,99 zł
- grupa modelarska 76,53 zł
- grupy plastyczne 4.420,52 zł
- grupa szachowa 1.895,92 zł
- grupy taneczne 944,15 zł
- grupa fotograficzna 79,98 zł
- grupa orkiestry dętej 3.000,00 zł
- konkurs recytatorski 118,91 zł
- konkurs mazurka wielkanocnego 720,00 zł
- Piknik Rodzinny 2.935,67 zł
- Dożynki Powiatowe połączone z Dniami Ziemi Woźnickiej 8.356,49 zł
- pozostałe konkursy, imprezy 2.901,72 zł
- plakaty, ulotki reklamujące imprezy 410,72 zł

Koszty wyposażenia i materiałów do utrzymania budynku i terenu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury obejmują:

- wyposażenie (m.in. drukarka, laptop, sprzęt sceniczny, aparat, myjki, meble) 17.031,56 zł
- materiały bieżącego utrzymania budynku i terenu MGOK (m.in. artykuły elektryczne, metalowe, ogrodnicze) 4.872,74 zł

Koszt wynagrodzenia w wysokości 162.085,46 zł obejmuje wynagrodzenia, premie kwartalne oraz nagrody 11 osób zatrudnionych w Miejsko-Gminny Ośrodku Kultury, w tym 4 osoby – pełny etat, 7 osób – pół etatu.

Kwota 48.217,50 zł stanowi honoraria osób wykonujących zlecenia i dzieła, w tym:

- prowadzenie zajęć z orkiestrą dętą 5.100,00 zł
- prowadzenie zajęć muzycznych i teatralnych 11.100,00 zł
- prowadzenie zajęć szachowych 2.400,00 zł
- napisanie nut i opracowanie aranżacji utworów 2.460,00 zł
- wystawy fotografii, reportaże fotograficzne imprez kulturalnych 3.480,00 zł
- obsługa CO w budynku MGOK 2.275,00 zł
- utrzymanie czystości w budynku MGOK 5.640,00 zł
- praca w Galerii Kultury 3.912,50 zł
- oprawa artystyczna imprez kulturalnych 6.600,00 zł
- prowadzenie warsztatów, pokazów 5.250,00 zł

DYREKTOR
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
Tommy
Jadwiga Fudzińczyk
CHOREOGRAF